PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – IPAM

Portaria n.º 534/2023                                                                     Porto Velho, 23 de outubro de 2023.

O Diretor-Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto
Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g” do Decreto nº. 4.123, de
18 de outubro de 1990;

CONSIDERANDO a necessidade de credenciar pessoas jurídicas para atendimento da assistência
médica aos servidores beneficiados do IPAM-SAÚDE, na forma disposta na Lei Complementar
Municipal n. 227/2005, regulamentada pelo Decreto Municipal n. 11.395, de 10/09/2009.

Resolve,

Alterar a Portaria n.° 73 de 08 de fevereiro de 2023, publicada no DOM n° 3410 de 10 fevereiro de
2023,  que  designa  os  servidores  abaixo  relacionados,  para compor a Comissão Especial
Credenciamento, a fim de procederem a licitação na modalidade chamamento público do Instituto
de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho – IPAM.

Excluir:

Adriana Vassilakis – Secretária

Monalisa de Freitas Oliveira Domingos – Membro

Incluir:

Juliano Medeiros Luchini – Secretário

Késia Rocha Gonçalves de Lima – Membro

Ficando assim constituída:

NOME FUNÇÃO NA COMISSÃO SETOR DE ORIGEM

Júlio César Giunco Presidente COAM
Juliano Medeiros Luchini Secretário COAM

Késia Rocha Gonçalves de Lima Membro COAM

Kenner Granado Junqueira Membro COAM

Lazaro Siqueira Lopes Membro COAM

Alana Silva Prado Membro COAM

Dê ciência, Publique-se e

Cumpra-se.
(assinado eletronicamente)

IVAN FURTADO DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente

Endereço: Av. Carlos Gomes, nº 1645 - Bairro São Cristóvão
CEP 76.804-085- Porto Velho – Rondônia
CNPJ:. 34.481.804/0001-71 Telefone: (69) 3211-9164
Emai  l  :ipam@ipam.ro.gov.br   Site: www.ipam.ro.gov.b  r
Portal da Transparência: transparencia.ipam.ro.gov.br

mailto:ipam@ipam.ro.gov.br
http://www.ipam.ro.gov.br/